

---

# Povijo Holding Aps

**CVR-nr.: 40786465**

Anhof Alle 8  
5871 Frørup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2023**

---

**Jesper Nørgaard Falk-Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Povijo Holding Aps  
Anhof Alle 8  
5871 Frørup

CVR-nr.: 40786465  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets er ændret fra et Holdingselskab til et driftsselskab, som har til formål at sælge konsulenttimer indenfor detailhandel samt at være agenturholder i Danmark for udenlandske virksomheder.

## Udviklingen i året

Selskabet har i regnskabsperioden solgt sine andele i virksomheden Casa della Mamma Skibhusvej (cvr. 42084859). Selskabets anden virksomhed, Casa della Mamma (cvr. 41156848) driftes fortsat.

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på DKK 9.900,83, mens selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 30.099

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og der forventes et positivt resultat i den kommende regnskabsperiode.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet forhold efter balancedagen, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for værende opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		-133.643	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		14	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-30.774	1
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-9.900</b>	<b>1</b>
Skat af årets resultat		0	
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.900</b>	<b>1</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-9.900	
<b>I alt</b>		<b>-9.900</b>	<b>1</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.750	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.750</b>	
Likvide beholdninger		27.373	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>31.123</b>	<b>1</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>71.123</b>	<b>40.001</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-9.900	1
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>30.100</b>	<b>40.001</b>
Skyldig moms og afgifter		24.383	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.640	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>41.023</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>41.023</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>71.123</b>	<b>40.001</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret